
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 марта 2025 года № 145

пгт. Ноглики

О подготовке проекта актуализации местных
нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области

В  соответствии  со  статьей  29.4  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области,  администрация
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять  решение  о  подготовке  проекта  актуализации  местных
нормативов  градостроительного  проектирования  муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области,
утвержденных  решением  Собрания  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  25.06.2021  №  151  «Об  утверждении
«Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального
образования «Городской округ Ногликский».

2.  Проект  актуализации  местных  нормативов  градостроительного
проектирования  муниципального  образования  Ногликский  муниципальный
округ  Сахалинской  области,  утвержденных  решением  Собрания
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.06.2021 
№  151  «Об  утверждении  «Местных  нормативов  градостроительного
проектирования  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  опубликовать  на  официальном  сайте  муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Знамя



2

труда»  
с объявлением о принятии предложений органов местного самоуправления  
и заинтересованных лиц не менее чем за два месяца до их утверждения.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  Ногликский
муниципальный округ Сахалинской области Блидченко Л.А.

Исполняющий обязанности мэра 
муниципального образования
Ногликский муниципальный округ 
Сахалинской области                                                                   Л.А. Блидченко


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

